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LEGO® City - Śledztwa
wodnej policji
Cena 129,99 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy LG-60355

Kod EAN 5702017189765

Ostrożnie

Opis produktu
Pozwól dzieciom wcielić się w detektywów podczas interaktywnej zabawy. Pociechy odegrają role głównych bohaterów

historii w cyfrowym świecie i za pomocą klocków LEGO® będą wykonywać porywające misje wyświetlane na ekranie oraz brać
udział w wyzwaniach konstrukcyjnych. Zestaw LEGO City Śledztwa wodnej policji (60355) zawiera fantastyczną motorówkę,
celę dla złodziejaszków i cztery minifigurki, w tym znanego z serialu LEGO City Adventures Duke’a DeTaina.
 

Świat Lego City to świetna zabawa w budowanie dla dzieci!

Pobierz darmową aplikację!

Do zabawy zestawem LEGO City Śledztwa wodnej policji dla dzieci w wieku od sześciu lat wymagany jest smartfon lub tablet
z zainstalowaną bezpłatną aplikacją Instrukcje budowania LEGO.
 

Ekscytujący świat LEGO City!

Zestawy LEGO® City pobudzają wyobraźnię pełnymi funkcji zabawkami przedstawiającymi pojazdy, które poruszają się po
lądzie, wodzie i w powietrzu. Poznając je, dzieci mogą wymyślać historyjki i scenariusze, które w wesoły i pomysłowy sposób
odzwierciedlają prawdziwe życie. Dzięki zestawom LEGO City Missions dzieci mogą się wcielić w bohaterów i przenieść się w
sam środek akcji. Podczas interaktywnej zabawy z ulubionymi postaciami na ekranie pociechy będą rozwijać umiejętności
kreatywne i rozwiązywania problemów oraz brać udział w swobodnych, praktycznych wyzwaniach konstrukcyjnych. Czas
ruszyć na ratunek!
 

Interaktywne przygody w cyfrowym świecie — zapoznaj dzieci z interaktywną zabawą LEGO® dzięki zestawowi
LEGO® City Śledztwa wodnej policji (60355).

 

Interaktywna zabawa z policją LEGO® City dla dzieci — pociechy odegrają główną rolę podczas przygód w cyfrowym
świecie i będą łapać złodziejaszków przy użyciu klocków LEGO.
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Zawartość opakowania - wszystko, czego dzieci potrzebują do zbudowania motorówki i wykonania niewymagających
instrukcji wyzwań. W komplecie są też cztery minifigurki, w tym Duke DeTain z serialu LEGO® City.

 

Dzięki zestawom LEGO® City 6+ dzieci i dorośli mogą odkryć, jak miło jest wspólnie spędzać czas przy budowaniu i
zabawie. Specjalne klocki startowe i proste instrukcje pomagają dzieciom zdobywać umiejętności, które przydadzą im
się w życiu.

 

Interaktywna zabawa LEGO® dla dzieci — pociechy odegrają główną rolę podczas przygód w cyfrowym świecie i będą
się wcielać w rolę policji wodnej przy użyciu klocków LEGO!

 

Wymiary modelu — po zbudowaniu model motorówki ma ok. 4 cm wysokości, 16 cm długości i 6 cm szerokości.

 

Mnóstwo akcesoriów do wykonywania misji — akcesoria dla minifigurek obejmują sprzęt do nurkowania, szkło
powiększające, kamizelkę ratunkową, krótkofalówkę, lornetkę, kajdanki, aparat i skarb.

 

Zestaw nie wymaga baterii — napędzany jest dziecięcą wyobraźnią.

 

Instrukcje nie są potrzebne — wykorzystując klocki LEGO® i własną kreatywność, dzieci mogą wykonywać zadania
wyświetlane na ekranie i poczuć się jak prawdziwi bohaterowie.

 

Zestaw wykorzystujący aplikację — zestawy LEGO® City Missions wymagają smartfonu lub tabletu z zainstalowaną
aplikacją Instrukcje budowania LEGO.

 

Prezent na każdą okazję — upominek na Boże Narodzenie, urodziny lub z innej okazji dla chłopców i dziewczynek w
wieku od 6 lat.

Zestawy z serii LEGO® City pomagają dzieciom rozwijać umiejętności praktyczne i pewność siebie za pomocą
wypełnionych funkcjami budynków, realistycznych pojazdów i ciekawych postaci, które inspirują do swobodnej i
samodzielnej zabawy.

 

Szukasz zabawki wysokiej jakości? Elementy zestawów LEGO® City spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki
czemu zawsze do siebie pasują i można je z łatwością połączyć.

Grupa wiekowa: 6+

Wymiary opakowania: 26 x 6 x 26 [cm]
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Ostrzeżenie!
Nie nadaje się dla dzieci poniżej 3 roku życia.
Małe części.
Ryzyko zadławienia.
Wymagany nadzór osoby dorosłej.
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